
Uzasadnienie kandydatur osób zgłoszonych do Rady Nadzorczej kolejnej 

kadencji oraz ich  życiorysy zawodowe   

 

W związku upływem kadencji wszystkich członków Rady Nadzorczej AMPLI S.A. i 
związaną z tym koniecznością dokonania wyborów członków Rady Nadzorczej kolejnej 
kadencji, które mają zostać przeprowadzone na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki 
zwołanym na dzień 16.06.2010r., przedstawiamy poniżej uzasadnienie kandydatur osób 
zgłoszonych do Rady Nadzorczej  wraz z ich życiorysami zawodowymi. 
   
Uzasadnienie kandydatur: 
 
Akcjonariusze Waldemar Madura oraz Artur Kostyrzewski - uprawnieni do udziału w 
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy zwołanym na dzień 16.06.2010r. 
rekomendują na członków Rady Nadzorczej następnej kadencji następujące osoby: 
Małgorzatę Kostyrzewską, Annę Świadek, Dariusza Stopkę, Artura Kostyrzewskiego oraz 
Pawła Drwala 
 

Wszystkie z wyżej wymienionych osób piastowało już funkcję członków Rady Nadzorczej 
AMPLI S.A., przy czym tylko Pan Paweł Drwal nie wchodził skład Rady Nadzorczej, której 
kadencja upływa 16.06.2010r. Pan Paweł Drwal zastąpi Pana Kazimierza Kotwicę,  który z 
powodu stanu zdrowia i podeszłego wieku nie mógł już kontynuować swojego członkostwa w 
Radzie.  
 

W tym miejscy w imieniu akcjonariuszy AMPLI S.A. pragniemy złożyć serdeczne 
podziękowania niezwykle przez nas cenionemu Panu Kazimierzowi Kotwicy za wieloletnią 
pracę w Radzie Nadzorczej naszej Spółki, którego doświadczenia i mądrości życiowej będzie 
nam bardzo brakowało.        
 

Proponowany przez nas skład Rady Nadzorczej kolejnej kadencji zapewnia kontynuację 
działań nadzorczych Rady na dotychczasowym wysokim poziomie. Wszyscy zgłoszeni do 
Rady Nadzorczej kandydaci mają już doświadczenie (niektórzy wieloletnie) w pełnieniu tej 
funkcji, dzięki czemu  znają oni Spółkę i prowadzoną przez nią działalność. Istotnym w  
doborze zgłoszonych do Rady kandydatów były również powiązania z akcjonariatem AMPLI 
S.A. oraz doświadczenia zawodowe w branży elektrycznej większości z nich.    
  
Warto też podkreślić, iż powołanie do Rady ww. osób zapewni, iż w organie tym znajdą się 
osoby z wyższym wykształceniem ekonomicznym, prawniczym i technicznym, osoby z 
kilkunastu lub kilkudziesięcioletnim  doświadczeniem zawodowym, ale również osoby 
młode, dobrze wykształcone i związane z branżą elektryczną, które wychowały się już w 
realiach gospodarki kapitalistycznej i niemal od początku swojej edukacji miały kontakt z 
informatyzacją i internetem.  
 

Dzięki temu  nadzór nad działalnością naszej Spółki będzie sprawowany przez osoby nie 
tylko dysponujące odpowiednią wiedzą i doświadczenia ale również umiejętnościami w 
sprawnym  posługiwaniu nowoczesnymi środkami technicznymi, szczególnie w zakresie 
komunikacji oraz otwarcia na nowe prądy i tendencje pojawiające się na rynku artykułów 
elektrycznych. 
 

 
Życiorysy zawodowe kandydatów: 
 



1) Pan Artur Kostyrzewski, wiek 46 lat, wykształcenie średnie techniczne. Założyciel i 
współwłaściciel spółki cywilnej „AMPLI”, następnie Spółki Akcyjnej „AMPLI”. Od 1997 r. 
do dnia 23.06.2008r. był Członkiem Zarządu Spółki, a następnie został powołany na członka 
Rady Nadzorczej Spółki.  Pan Artur Kostyrzewski jest członkiem Rady Nadzorczej w spółce 
ENERGO - MARKET ZET Spółka z o.o. z siedzibą w Tarnowie.  
   
Pan Artur Kostyrzewski od drugiej połowy 2007 r. prowadzi również działalność gospodarczą 
polegającą na obrocie, wynajmowaniu i zarządzania nieruchomościami – jako wspólnik 
spółki cywilnej.  

 
2) Pan Dariusz Stopka, wiek 36 lat, Członek Rady Nadzorczej AMPLI S.A. poprzednich 
trzech kadencji (od 2001). Jest absolwentem Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie. 
Wydział Elektrotechniki, Automatyki Informatyki i Elektroniki, Specjalność technika 
wysokich napięć. Od czerwca 2000 roku jest zatrudniony w „ENION” w Krakowie z  Grupy  
„TAURON” Polska Energia S.A. w Wydziale Automatyki i Zabezpieczeń.  
 
3) Pani Małgorzata Kostyrzewska, wiek 48 lat, Członek Rady Nadzorczej AMPLI S.A.  w 
latach 1996 – 1997 oraz  w ostatnich dwóch kadencji (2004-2010). Absolwentka Wydziału 
Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. W swojej dotychczasowej karierze 
zawodowej pracowała jako konsultant w Przedsiębiorstwie Usług Inwestycyjnych (lata 1987-
1990), Wydawnictwie Jagiellonia S.A. (lata 1996-2000), w firmie handlowej Wencel, 
Kubiczek (lata 2000-2004). Obecnie jest zatrudniona w Firmie Budowlanej „Skalski”  w 
charakterze zarządcy nieruchomości.  

 

4) Pani Anna Świadek, wiek 28 lat, Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
na kierunku Zarządzanie – specjalność Rachunkowość oraz Krakowskiej Szkoły Wyższej im. 
Andrzeja Frycza Modrzewskiego – specjalność Rachunkowość i Podatki. 
Odbyła ona szereg kursów związanych zarządzaniem oraz technikami negocjacyjnymi, a 
także obsługą programów komputerowych. 
Pani Anna Świadek jest aktualnie zatrudniona w Elektromontaż Kraków S.A. – na stanowisku 
Specjalisty w Dziale Ekonomiki, Rozliczeń, Kontroli i Inwentaryzacji. 
     
 
5) Pan Paweł Drwal, wiek 48 lat, Członek Rady Nadzorczej AMPLI S.A. w latach 1997 – 
1999,  Absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie, Wydział Ekonomiki Produkcji, 
Specjalność: ekonomika i organizacja przedsiębiorstw przemysłowych  – specjalność 
Rachunkowość . Skończył on też studia podyplomowe specjalność - bankowość w Kolegium 
Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.  
Ponadto Pan Paweł Drwal odbył szereg kursów związanych z bankowością, działalnością 
ubezpieczeniową, zarządzaniem, technikami sprzedaży, a także oceną projektów 
inwestycyjnych oraz ryzyka w przedsiębiorstwach. 
W swojej dotychczasowej karierze Pan Paweł Drwal pracował w Wojewódzkim Związku 
Spółdzielni Mieszkaniowych w Tarnowie jako inspektor ds. inwestycyjnych (1986-1988), w 
Spółdzielni Mieszkaniowej „ŚNIEŻKA”  m.in. na stanowisku księgowego, specjalisty ds 
zaopatrzenia i administracji, a także jako Z-ca Prezesa Zarządu (1988-1991), w Banku 
Spółdzielczym w Tarnowie – jako specjalista ds kredytów oraz kierownik stanowiska 
kredytów (1991-1994); w Kredyt Banku S.A. w Warszawie Oddział w Tarnowie - jako radca 
bankowy, zastępca Naczelnika Wydziału Kredytów, Doradca Klienta Korporacyjnego i 
Kierownik Filii (1994-2005), w Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. Oddział Operacyjny 
w Tarnowie - jako starszy Menadżer Sprzedaży MSP (2005-2008) w Deutsche Bank PBC 



S.A. Oddział w Tarnowie – jako Dyrektor Oddziału (2009). Obecnie jest on zatrudniony w 
Rudzkiej Agencji Rozwoju „INWESTOR” w Rudzie Śląskiej jako doradca w zakresie 
sporządzania biznes planu. 
 
        


